2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

14679-X UEM RECURSOS FUNDO PARANA
JANEIRO/2026

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/12/2025 SALDO ANTERIOR
13/01/2026 RESGATE

Aplicacéo 18/12/2025
14/01/2026 RESGATE

Aplicacdo 18/12/2025
16/01/2026 APLICAGCAO
23/01/2026 APLICACAO
26/01/2026 APLICACAO
27/01/2026 APLICACAO
28/01/2026 APLICACAO
29/01/2026 RESGATE

Aplicacédo 18/12/2025

Aplicacdo 16/01/2026

Aplicagdo 23/01/2026

Aplicacéo 26/01/2026

Aplicacéo 27/01/2026
30/01/2026 APLICACAO
30/01/2026 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2025 1,464076992
30/01/2026 1,477329064
Rentabilidade

No més 0,9051

No ano 0,9051
Ultimos 12 meses 11,0327

Valor Valor IR Prej. Comp.
27.051,33
26.783,50
26.783,50

360,60
360,60
16.850,00
12.195,50
6.960,00
305.935,32
65.764,00
158.218,37
0,15
16.915,30
12.216,49
6.968,98
122.117,45
16.474,00
266.454,05

27.051,33
424.178,82
185.362,47
586,37
0,00

0,00
586,37
266.454,05

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
18.476,714716
18.231,258733
18.231,258733

245,351145
245,351145
11.454,821376
8.272,845366
4.719,301317
207.353,495306
44.553,648834
107.143,404624
0,104838
11.454,821376
8.272,845366
4.719,301317
82.696,331727
11.151,205510
180.362,017923

(G3310208552944281
02/02/2026 09:43:31

Valor cota

1,469097685

1,469730250

1,470996312
1,474160275
1,474794579
1,475428806
1,476063167
1,476697241

1,477329064

Saldo cotas

245,455983

0,104838

11.454,926214
19.727,771580
24.447,072897
231.800,568203
276.354,217037
169.210,812413

180.362,017923
180.362,017923

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



