



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310208552944281  
02/02/2026 09:43:31

### Cliente

Agência 3793-1  
Conta 14679-X UEM RECURSOS FUNDO PARANA  
Mês/ano referência JANEIRO/2026

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2025	SALDO ANTERIOR	27.051,33					18.476,714716		
13/01/2026	RESGATE	26.783,50					18.231,258733	1.469097685	245,455983
	Aplicação 18/12/2025	26.783,50					18.231,258733		
14/01/2026	RESGATE	360,60					245,351145	1.469730250	0,104838
	Aplicação 18/12/2025	360,60					245,351145		
16/01/2026	APLICAÇÃO	16.850,00					11.454,821376	1.470996312	11.454,926214
23/01/2026	APLICAÇÃO	12.195,50					8.272,845366	1.474160275	19.727,771580
26/01/2026	APLICAÇÃO	6.960,00					4.719,301317	1.474794579	24.447,072897
27/01/2026	APLICAÇÃO	305.935,32					207.353,495306	1.475428806	231.800,568203
28/01/2026	APLICAÇÃO	65.764,00					44.553,648834	1.476063167	276.354,217037
29/01/2026	RESGATE	158.218,37					107.143,404624	1.476697241	169.210,812413
	Aplicação 18/12/2025	0,15					0,104838		
	Aplicação 16/01/2026	16.915,30					11.454,821376		
	Aplicação 23/01/2026	12.216,49					8.272,845366		
	Aplicação 26/01/2026	6.968,98					4.719,301317		
	Aplicação 27/01/2026	122.117,45					82.696,331727		
30/01/2026	APLICAÇÃO	16.474,00					11.151,205510	1.477329064	180.362,017923
30/01/2026	SALDO ATUAL	266.454,05					180.362,017923		180.362,017923

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	27.051,33
APLICAÇÕES (+)	424.178,82
RESGATES (-)	185.362,47
RENDIMENTO BRUTO (+)	586,37
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	586,37
SALDO ATUAL =	266.454,05

### Valor da Cota

31/12/2025	1.464076992
30/01/2026	1.477329064

### Rentabilidade

No mês	0,9051
No ano	0,9051
Últimos 12 meses	11,0327

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088